
ZARZĄDZENIE NR PCPR.JM.0.02.021.4.2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  

dodatkowego dnia wolnego od pracy  

 

 

Na podstawie art. 7 pkt 4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U z 2024 r. poz. 1135 ze zm.) oraz w związku z art. 130 § 2 

Kodeksu pracy (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Dodatkowym dniem wolnym od pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                       

w Gryficach jest dzień 2 maja 2025 r. – za dzień 3 maja 2025 r. Święto Konstytucji                  

3 Maja, będący dniem świątecznym przypadającym w dniu wolnym od pracy, tj.                             

w sobotę.  

§ 2 

Zarządzenie podane jest do wiadomości poprzez udostępnienie jego treści pracownikom 

PCPR w Gryficach w Sekretariacie PCPR oraz dla interesantów PCPR poprzez 

zamieszczenie na tablicy ogłoszeń i drzwiach wejściowych PCPR oraz na stronie 

internetowej BIP jednostki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Dyrektor  

       Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

         w Gryficach 

               Joanna Malińska 

 

 

 


